
Zarządzenie Nr V/324/2008 
Wójta Gminy Baranów 

z dnia 18 sierpnia 2008 roku 
 
 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oględzin drzew przeznaczonych do 
wycinki w miejscowości Zagóźdź. 
 
 
         Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 83 ust.1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 
roku – o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004r. Nr 92, poz. 880 ze zm.), - zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia oględzin drzew przeznaczonych do ewentualnej 
wycinki, rosnących na działce Nr 780 w m. Zagóźdź w składzie: 
 

1) Edyta Więsyk – Przewodniczący, 
2) Wojciech Szymanek – Sekretarz,  
3) Robert Litwinek – Członek. 

 
§ 2. 

 
Komisja przedstawi Wójtowi Gminy Baranów pisemne sprawozdanie ze swoich prac po 
przeprowadzeniu  oględzin, o których mowa w § 1.  
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 


